Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 города Йошкар-Олы»

ПРИКАЗ

от г 1.03. \№° т / - г

Об утверждении перечня и стоимости
платных образовательных услуг

по программам дополнительного образования
на 2018-2019 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-03 «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от

15.08.2013 г. № 706, в соответствии с Положением о платных образовательных

услугах МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы» и в

целях упорядочения работы Учреждения по организации платных

образовательных услуг,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг МОУ

«Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы» на 2018-2019

учебный год (Приложение №1).

2. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Конечникову

Ольгу Борисовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы Л.Г.Ралко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу от /с? 1 УЗ 1 $ № f i ^ / f

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы»

на 2018-2019 учебный год

Наименование
услуг

Возрастной
состав

Наименование
программы

Количество
часов в
неделю

Цена
1 часа
(руб.)

Стоимость
услуги

в
месяц в год

Групповые

занятия по

адаптации детей к

условиям

школьной жизни

Дошкольники

«Обучение

грамоте и

развитие речи»

1 100 400 2800

«Учимся считать и

сравнивать»
1 100 400 2800

«Веселые

пальчики»
1 100 400 2800

«Шаги к

успешности»
1 100 400 2800

Г рупповые

развивающие

занятия

Дошкольники

1,23,4,5 классы

«Весёлый

английский»
1

t

\

100 400 2800

«Компьютерная

азбука»
1 100 400 2800

5 классы

«Хореография»

2 80 640 4480

9 классы 1 80 320 2240

9 классы

«Решение

разноуровневых

задач по

математике»

2 125 1000 7000